



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

LÆRKEBYG HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
26. november 2014

Dirigent: Christian Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lærkebyg Holding ApS Lærkeholtvej 1, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 28 48 42 67 Stiftet: 4. februar 2005 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Christian Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse Ansagervej 1-3 6823 Ansager

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 24.104, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.074.194 og en egenkapital på kr. 1.002.126.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger.....		-8.750	-11.386
DRIFTSRESULTAT.....		-8.750	-11.386
Andre finansielle indtægter.....		22.378	15.046
Andre finansielle omkostninger.....		18.266	-2.966
RESULTAT FØR SKAT.....		31.894	694
Skat af årets resultat.....	1	-7.790	-201
ÅRETS RESULTAT.....		24.104	493
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		98.400	96.600
Anvendt af tidligere års overskud.....		-74.296	-96.107
I ALT.....		24.104	493

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre værdipapirer.....		326.783	3.080
Finansielle anlægsaktiver.....	2	326.783	3.080
ANLÆGSAKTIVER.....		326.783	3.080
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.275	20.800
Tilgodehavender.....		5.275	20.800
Likvide beholdninger.....		742.136	1.051.049
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		747.411	1.071.849
AKTIVER.....		1.074.194	1.074.929

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		778.726	853.022
Forslag til udbytte.....		98.400	96.600
EGENKAPITAL.....	3	1.002.126	1.074.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		72.068	307
Kortfristede gældsforpligtelser.....		72.068	307
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		72.068	307
PASSIVER.....		1.074.194	1.074.929
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.790	201		
	7.790	201		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
		Andre værdipapir- er		
Kostpris 1. juli 2013.....		10.000		
Tilgang.....		301.714		
Kostpris 30. juni 2014.....		311.714		
Opskrivninger 1. juli 2013.....		-6.920		
Årets opskrivninger.....		21.989		
Opskrivninger 30. juni 2014.....		15.069		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....		326.783		
 Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	853.022	96.600	1.074.622
Betalt udbytte.....			-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-74.296	98.400	24.104
Egenkapital 30. juni 2014.....	125.000	778.726	98.400	1.002.126
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				